
TILAVUOKRAUS





Minun on helppo suositella Tavastiaa mihin tahansa tilaisuuteen, 
sillä itse olen viihtynyt täällä loistavasti jo vuodesta 1970.  

Tervetuloa teillekin!

- Juhani Merimaa





TAVASTIA-KLUBI

Tavastia, yksi Euroopan vanhimmista yhä toimivista rock-klubeista tarjoaa  klubitoiminnan 
lisäksi tilat yksityistilaisuuksiin, juhliin ja kokousiin. Jo 1950–60-luvulla Hämäläisten talo 
eli Hämis oli suosittu tanssipaikka, jonne Tavastia-klubi toi rock-maailman vuonna 1970. 
Sittemmin Tavastiasta on kasvanut Suomen maineikkain livemusiikin klubi, joka muiste-
taan unohtumattomista bileistä maamme eturivin artistien ja satojen maailmantähtien 
kanssa. Järjestämme ikimuistoisen tilaisuuden myös sinulle moniammatillisella osaami-
sella!

Keskeinen sijaintimme Kampissa, Helsingin ydinkeskustassa sekä tapahtumasalimme 
korkeatasoinen äänentoisto, tekniikka ja valaistus tarjoavat puitteet monenlaisille 
tilaisuuksille. Tavastialla on toteutettu muun muassa suuria yritysseminaareja ja –juhlia, 
lehdistötilaisuuksia ja lanseerauksia sekä pienen porukan kokouksia, cocktailtilaisuuksia 
sekä merkki- ja virkistyspäiviä. Salissamme on taivuttu myös rokkijoogaankin!

Olemme lähellä kaikkea, joten meille on helppo tulla ja meiltä pääsee helposti kotiin. 
Palvelumme on mutkatonta ja helppoa. Tilan muunneltavuus, erinomaiset ruokapalvelut 
ja ammattimainen henkilökunta eteispalvelusta tarjoilijoihin ja teknikoihin takaavat, että 
tapahtumastasi on menestys. Kun siihen päälle lisätään nostalgiaa tihkuva ilmapiiri ja 
ainutlaatuinen miljöö, vieraasi muistavat tilaisuutesi vuosia eteenpäin.

Tavastian yhteydessä toimivat myös pienempi rock-klubi Semifinal sekä Ravintola Ilves.



“Todella joustavaa, mutkatonta ja ystävällistä 
palvelua kokouksellemme. Kiitos!”

“Todella toimiva, ystävällinen, tarkka ja ammatti-
taitoinen palvelu - kaikki toimi ihan täydelli-

sesti! Erinomainen paikka pitää myös päivällä 
tilaisuuksia, kun haluat vähän erilaisen miljöön 

- valoilla sai aikaan kivan tunnelman. Bonuksena 
backstagelle kurkkaaminen on iso kokemus 

monelle vieraalle.”

“Tavastia on niin legendaarinen tapahtumapaikka, 
että se jo itsessään nostaa tilaisuuden arvoa. 

Tiloissa on runsaasti tekniikkaa, jota kannattaa 
ehdottomasti hyödyntää. Ammattimainen henkilö-

kunta on joustavaa ja supermukavaa.”



SEMIFINAL RAVINTOLA ILVES

Semifinal on kooltaan pienempi rock-klubi, 
joka sijaitsee Tavastian alakerrassa. Vuonna 
1993 ovensa avanneella Semifinalilla on 
maine uusien kykyjen ponnahduslautana. 
Moni kotimaan kärkinimi on veivannut 
ensimmäiset intiimit keikkansa Semifina-
lissa ennen matkaa yläkertaan Tavastian 
lavalle ja sieltä maailmalle. 

Pienempiin, enintään 100 hengen juhliin 
soveltuvan Semifinalin tilat tarjoavat 
mahdollisuuden intiimeille ja tunnel-
mallisille juhlille, joissa voi cocktailien ja 
ruokailun lisäksi tuoda lavalle live-esiin-
tyjiä tai jorata DJ:n tahtiin. Semifinalin 
tila on kompakti kokonaisuus, joka takaa 
keskustelun porinan ja tuttavallisen 
ilmapiirin. 

Tavastian luottokeittiönä toimii naapurin 
kulttuuribistro, Ravintola Ilves. Vuonna 
1932 Hämäläisten osakunnan taloon 
perustettu Ilves on 60 asiakaspaikan à 
la carte -ravintola, jonka keittiö taltuttaa 
myös Tavastian puolelle saapuvien tähtien 
nälän. Kun Tavastia-klubi sai alkunsa 
Ilveksen naapurissa vuonna 1970, tuli 
Ilveksestä musiikkiväen kantapaikka.

Ilveksen keittiö tarjoaa menutoteutuksen 
tilaisuuteenne, järjestetään se sitten 
Tavastialla, Semifinalissa, Ilveksessä 
tai talomme ulkopuolella. Ilves tarjoaa 
maukasta ja pieteetillä valmistettua ruokaa 
painottuen satokausiin ja käsityöhön. 
Keittiömestarimme ja keittiötiimimme 
laaja ammattiosaaminen näkyy vahvasti 
ruoan suunnittelussa ja puhtaissa mauissa, 
jotka ovat muodostuneet tavaramerkik-
semme. 

Ilves sopii tilana myös mainiosti pienem-
piin yksityistilaisuuksiin ja tapahtumiin!
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•	 À la carte -ravintola  
noin 60 henkilöä

•	 Päivätilaisuudet ja yrityslounaat

•	 Yksityistilaisuudet, iltajuhlat, 
viikonlopun merkkipäivät ja 
juhlat

•	 Myyntitakuu

•	 Konsertti seisomapaikoin  
100 henkilö

•	 Seminaari istumapaikoin  
noin 50 henkilöä 

•	 Coctail- ja buffèt -tilaisuudet  
noin 60 henkilöä 

•	 Istuva illallinen 
noin 40 henkilöä

•	 Myyntitakuu 

•	 Konsertti seisomapaikoin  
noin 750  henkilöä

•	 Seminaari istumapaikoin  
noin 200 henkilöä + parvi tarvit-
taessa

•	 Cocktail- ja buffèt -tilaisuudet  
noin 500 henkilöä 

•	 Istuva illallinen 
noin 150 henkilöä

•	 Tilavuokra + myyntitakuu

Korkeatasoiset äänentoisto, tekniikka ja valaistus takaavat unohtumattoman tunnelman ja fiiliksen tilaisuuteen kuin tilaisuuteen. 
Lavoillamme vierailee vuosittain satoja esiintymisen ammattilaisia ja teknisen toteutuksemme maine tapahtuma- ja musiikkikentällä 
puhuu puolestaan. Lavaltamme poistuukin lähes poikkeuksetta erittäin tyytyväisiä artisteja ja asiakkaita. Meiltä taittuu tapahtumaasi 
mainiosti niin laadukas kokoustekniikka, äänentoistot kuin näyttävät valoshow’t. 



RUOKA

Ilveksen ruoka pohjautuu vahvasti 
satokausien raaka-aineisiin ja käsityöhön. 
Catering- ja tilausruuat pyritään toteut-
tamaan saman ideologian mukaisesti, 
asiakkaan toiveet huomioon ottaen ja 
tilaisuuden luonteen mukaan soveltaen.

Erikoisruokavaliot ja allergiat pystymme 
huomioimaan ennakkoilmoituksella 
ongelmitta. Myös kasvisruokavalioon ja 
vegaaniseen ruokavalioon sopivat herkut 
taittuvat keittiötiimiltämme vaivatta, 
mauista tinkimättä!



MUUT JUOMATVIINI

Tavastialla, Semifinalissa ja Ilveksessä on 
valikoimassa viinien lisäksi myös erilaiset 
cocktailit, panimotuotteet ja alkoholit-
tomat juomat.

Tavastian puolelta baareja löytyy kaikkiaan 
kolme, Semifinalissa ja Ilveksessä baari- 
tiskejä on kummassakin yksi.

Ammattitaitoinen henkilökuntamme voi 
loihtia tilaisuutenne myös teemaan sopivia 
nimikkojuomia toiveidenne mukaan!

Viini on mielestämme maailman paras 
ruokajuoma.  Se  vie  janon mennessään, tuo 
tunnelman mukanaan, täydentää illallisen 
kuin illallisen ja lämmittää mukavasti 
mennessään alas.

Sen vuoksi olemme Tavastialla ja Ravintola 
Ilveksessä valinneet valikoimaamme laaduk-
kaita ja alkuperäänsä hienosti ilmentäviä 
artesaaniviinejä mielenkiintoisilta viinitiloilta, 
joissa viinit valmistetaan suurella sydämellä 
ja ammattitaidolla.

Merkittävä osa viineistämme on joko 
luonnonmukaista tai biodynaamista 
tuotantoa. Olemme suunnitelleet viinilistan 
niin, että annostemme ja viinimme filisofiat 
sekä makumaailmat kohtaavat saumatto-
masti. 

CATERING

ISOT TAPAHTUMAT

Ravintola Ilveksen keittiöllä on valmiudet 
suunnitella ja toteuttaa catering tilaisuu-
teesi tai tapahtumaasi myös talon ulkopuo-
lelle. Herkullisten antimien lisäksi voimme 
järjestää henkilökuntamme tilaisuuteesi 
hoitamaan tarjoilua. Catering voidaan 
toteuttaa kaikkine ruokailuun tarvitta-
vine astiastoineen ja tarjoiluastioineen tai 
tarjoilut voidaan toimittaa tapahtumati-
laan vain tarjolle laitettavaksi, jos tilasta 
jo löytyvät tarvittavast astiastot. 

Isot tapahtumat luonnistuvat siinä missä 
pienetkin. Niin yleisö kuin artistitkin ovat 
nauttineet vuosien kokemuksella toteute-
tuista ruokatarjoiluistamme suurissa 
tapahtumissa ja festivaaleilla, kuten Pori 
Jazzeilla ja Ruisrockissa. Tapahtumatar-
joilut suunnitellaan sopimaan tapahtuman 
luonteeseen ja asiakaskuntaan toiveiden 
mukaan ja valmistusolosuhtee huomioiden. 
Myös isoissa tapahtumissa pyrimme 
parhaamme mukaan hyödyntämään 
sesonkeja mutkattoaman ja herkullisen 
ruokailukokemuksen luomiseksi, unohta-
matta suurtapahtumien tapahtumatarjoi-
luiden kertakäyttöastiaston vastuullisuutta. 

CATERING TALON 
ULKOPUOLELLE





AKKREDITOINTIOHJELMA TILAISUUTESI  
SUUNNITTELUN APUNA

Tarvittaessa tilaisuudessasi voi hyödyntää akkreditointijärjestelmäämme. Kauttamme voit 
toteuttaa akkreditoinnit hakemuslomakkeiden suunnittelusta akkreditoitujen henkilöiden 
vastaanottoon tilaisuudessasi. Akkreditointiohjelmamme mahdollistaa pienien ja isojenkin 
kohderyhmien hallinnoinnin ja reaaliaikaisen tilaisuutesi rakentumisen seurannan. 





TAPAHTUMALLESI TEHTY

Tilaisuudet ovat täynnä pieniä yksityiskohtia, oli sitten kyseessä yritystilaisuus tai 
perhejuhla. Jätä tilaisuutesi tai juhliesi järjestäminen meille ja keskity rauhassa itse asiaan!

Hoidamme juhlasi ammattitaidolla ja tarjoamme mahdollisuuden suunnitella upeat 
ja unohtumattomat tilaisuudet Helsingin ydinkeskustassa, tuhansien upeiden hetkien 
talossamme. Suunnittelemme yhdessä keittiömestarimme ja keittiötiimimme kanssa 
tilaisuutesi kokonaisuuden kaikkine tarjoiluineen.

Tilaisuutesi ajan apunasi on osaava henkilökuntamme varmistamassa, että sinä ja vieraasi 
viihdytte ja tilaisuutesi sujuu mutkitta. Salin tekninen tuotanto hoituu vankalla ammatti-
taidolla toiveidesi mukaisesti. Eteispalvelumme sekä järjestyksen- ja kulunvalvontamme 
varmistavat tilaisuutesi turvallisuuden ja vaatesäilytyksen, eikä kuokkavieraistakaan 
tarvitse huolehtia.

Rentoa rocktunnelmaa, hyvää ruokaa, musiikkia ja yhdessäoloa, toiveidesi mukaan! 

TILAVUOKRAUS JA CATERING-PALVELUT

tapahtumat@tavastiaklubi.fi 
www.tavastiaklubi.fi 
Urho Kekkosen katu 4-6, 00100 Helsinki



TILAVUOKRAUS JA CATERING-PALVELUT

tapahtumat@tavastiaklubi.fi 
www.tavastiaklubi.fi 
Urho Kekkosen katu 4-6, 00100 Helsinki


